
                                                                
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

      від 31.08.2023                                 смт   Рудниця                                    № 82                     
 
Про організацію виховної роботи 
в  ліцеї у 2023-2024 навчальному році 
 

Згідно Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про позашкільну освіту», «Основних орієнтирів виховання учнів 
1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів України», затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України від 17.12.2007 №1133,  
Концепції про національно-патріотичне виховання дітей та молоді, 
керуючись Статутом КЗ «Рудницький ліцей»та з метою належної організації 
виховної роботи в ліцеї 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора  з виховної роботи  КОСМАЧЕВСЬКІЙ А.М.: 
1).  Розробити в річному плані роботи ліцею на 2023-2024 навчальний рік 
розділ «Виховна робота в ліцеї»,  враховуючи рекомендації МОНУ. 
2). Здійснювати планування у відповідності до науково-методичної проблеми 
ліцею та пріоритетних напрямків виховної роботи. 
3). Скласти  графік  проведення   загальношкільних  виховних  заходів. 
4). Тримати на контролі роботу щодо запобігання дитячого травматизму та 
профілактиці правопорушень. 
2. Скласти план роботи методичного об’єднання класних керівників 1-11 
класів та подати його на затвердження директору .      
                                                                                                       До 9.09.2023 
3. Класним керівникам 1-11 класів: 
1). Спланувати виховну роботу  за пріоритетними напрямками. 
2).При плануванні враховувати вікові  та індивідуальні  особливості учнів. 



3). Приділяти  більше уваги правовій освіті та національно-патріотичному 
вихованню школярів, формуванню ціннісних життєвих навичок. 
4). Організувати роботу з батьками (батьківські збори – 2 рази на семестр, 
батьківські  лекторії, індивідуальні бесіди). 
5). Тримати на контролі учнів девіантної поведінки. 
6). Систематично проводити бесіди по застереженню дитячого травматизму 
(за окремим планом)   та профілактиці правопорушень. 
4.  Педагогу-організатору ВЕРХОДУБ В.А.: 
1).  Взяти участь у  складанні  графіка  проведення   загальношкільних  
виховних  заходів. 
2). Втілювати у виховний процес Концепцію національно-патріотичного 
виховання. 
3). Надавати допомогу класним керівникам при організації роботи органів 
учнівського самоврядування. 
4). Сприяти активній роботі  дитячих об’єднань. 
5).Тримати на контролі організацію дозвілля школярів та створити умови для  
задоволення ними своїх інтересів та потреб, цікавого і корисного проведення 
вільного часу. 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи  КОСМАЧЕВСЬКУ А.М. 
 
Т.в.о. директора  ліцею                     Дар'я СТЕПУЛЕНКО 
 
З наказом ознайомлені: 
 
____________________ 
____________________   Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
____________________ 
____________________    Вікторія ВЕРХОДУБ 

 

 

 

 

 

 


